АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОПОСЕЛЕНОВСКОГО СЕЛ ЬСОВЕТА
КУРСКОГО РДЙОНД КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 марта 2018 года Ns6O-a

Об утвержден и и дизай н_п роекта бла гоустройства
общественной территории, расположенной в

д. 1 -е Цветово, ул.Советская,68

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003
года 3131-Ф3 <Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации, постановлением Администрации Новопоселеновского
сельсовета Курского района Курской области от 31 ,10,2017 г Ns299-a кОб
утверщцении муниципальной программы <Формирование современной
городской среды на территории муниципального образования
< Новопоселеновски й сельсовет> Курского района Курской области на 2018-2022
годы)
Администрация Новопоселеновского сельсовета постановляет:

1. Утвердить прилагаемый дизайн-проект благоустройства общественной
территории, расположенной в д,"|-е l_{BeToBo, ул.Советская, 68, в рамках
реализации муниципальной программы <Формирование современной
городской среды на территории муниципального образования
<<Новопоселеновский сельсовет> Курского района Курской области на 2018-2022
годы).

2.Постановление вступает в силу со дня его подписания и помежит
обнародованию и размешению на официальном сайте в сети <И

И. Г. Бирюков
Курского района